
OS.524.1.2023.AD 

ZARZĄDZENIE NR 123/2023 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 3 lipca 2023 r.   

w sprawie  

 ogłoszenia wyników  w otwartym  konkursie ofert  

na realizację zadań publicznych w zakresie działań na rzecz kultury, sztuki,  

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego  w 2023 r.  

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z poźn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 16, art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 11 ust. 2 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 571), § 9 Programu współpracy Miasta Mława z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi  w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2023 rok, będącego załącznikiem do Uchwały Nr XLV/580/2022 

Rady Miasta Mława z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta 

Mława z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi  w art. 3 ust. 3 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok, 

Zarządzenia Nr 96/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 31 maja  2023 r.  w sprawie  ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert  na realizację zadań publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego w 2023 r., Zarządzenie Nr 111/2023 Burmistrza Miasta Mława  

z dnia 21 czerwca 2023 r. w sprawie przyjęcia składu Komisji Konkursowej do oceny ofert w 

otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego w 2023 r. Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Konkursowej do oceny ofert w otwartym konkursie 

ofert na realizację zadań publicznych w zakresie działań na rzecz kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego, wyrażonym na posiedzeniu w dniu 28 czerwca 2023 r. 

postanawia udzielić dotacje na realizację zadań publicznych w ww. zakresie następującym 

oferentom: 

1. Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Mławskiej 

Zadanie: Pradzieje Ziemi Mławskiej  

Kwota przyznanej dotacji: 7 000 zł 

 

2. Stowarzyszenie Mława Miasto Zabytkowe  

Zadanie: Malowane światłem, widokówki mławskie  

Kwota przyznanej dotacji: 18 000 zł 

 

3. Związek Twórców Ziemi Zawkrzeńskiej  

Zadanie: Wydanie ilustrowanej książeczki "Legenda o Mławie"  

Kwota przyznanej dotacji: 5 000 zł 

 

4. Związek Sybiraków, Oddział z siedzibą w Mławie  

Zadanie: Wydanie książki pt. "Mławscy Sybiracy. Ocalić od zapomnienia" 

Kwota przyznanej dotacji: 6 000 zł 

 

5. Stowarzyszenie Mława Miasto Zabytkowe  

Zadanie: Wystawa plenerowa „Historia mławskiego rzemiosła i handlu. Od partacza do mistrza” 

Kwota przyznanej dotacji: 3 500 zł 

 

6. Fundacja Wszystkie Mazurki Świata 

Zadanie: Mazowsze Północne - Ziemia Nieznana - cykl interaktywnych koncertów w szkołach 

Mławy oraz finałowy koncert w MDK 

Kwota przyznanej dotacji: 19 000 zł 

 

7. Związek Twórców Ziemi Zawkrzeńskiej  

Zadanie: Noc poetów  

Kwota przyznanej dotacji: 4 000 zł 



 

8. Stowarzyszenie Stawiam na Siebie 

Zadanie: Kultura na zdrowie 

Kwota przyznanej dotacji: 7 000 zł 

 

9. Fundacja "Krzewienia Kultury - Zawkrzanie"  

Zadanie: Warsztaty tańca i śpiewu ludowego "Folkowiada" dla dzieci, młodzieży i dorosłych  

Kwota przyznanej dotacji: 6 000 zł 

 

10. Towarzystwo Miłośników Twórczości Tekli Bądarzewskiej  

Zadanie: Koncert im. Tekli Bądarzewskiej  

Kwota przyznanej dotacji: 3 000 zł 

 

11. Towarzystwo Miłośników Twórczości Tekli Bądarzewskiej  

Zadanie: XII edycja Konkursu Plastycznego im. Hanny Rudzkiej - Cybisowej  

Kwota przyznanej dotacji: 2 000 zł 

 

12. Związek Sybiraków, Oddział z siedzibą w Mławie 

Zadanie: Organizacja obchodów i upamiętnienie obeliskiem z granitu 80 rocznicy Rzezi 

Wołyńskiej w Mławie w dniu 9 lipca 2023 r. 

Kwota przyznanej dotacji: 1 000 zł 

 

13. Stowarzyszenie Wspierania Społeczności Lokalnej "Bądźmy Razem" przy Miejskim Ośrodku 

Pomocy Społecznej  

Zadanie: Teatrzyk dla dzieci z grup przedszkolnych 

Kwota przyznanej dotacji: 2 500 zł 

 

14. Mławskie Stowarzyszenie Amazonki 

Zadanie: Spotkanie studyjne oraz zwiedzanie  

Kwota przyznanej dotacji: 1 000 zł 

 

15. Stowarzyszenie Wspierania Społeczności Lokalnej "Bądźmy Razem" przy Miejskim Ośrodku 

Pomocy Społecznej  

Zadanie: Aktywni 60+ 

Kwota przyznanej dotacji: 5 000 zł 

 

16. Miejski Klub Sportowy "Mławianka Mława" 

Zadanie: Przedsięwzięcie sportowe związane z ogłoszonym Uchwałą Nr XLVI/597/2022 Rady 

Miasta Mława z dnia 20 grudnia 2022 r. Rokiem 100-lecia Miejskiego Klubu Sportowego 

Mławianka Mława 

Kwota przyznanej dotacji: 10 000 zł 

 

§ 2. Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Konkursowej do oceny ofert w otwartym konkursie 

ofert na realizację zadań publicznych w zakresie działań na rzecz kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego, wyrażonym na posiedzeniu w dniu 28 czerwca 2023 r. 

postanawia nie udzielić dotacji na realizację zadania publicznego w ww. zakresie następującemu 

oferentowi:  

Związek Twórców Ziemi Zawkrzeńskiej  

Zadanie: Plener malarski w Dąbrównie  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Burmistrza Miasta Mława  

d.s. współpracy z organizacjami pozarządowymi  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Mława 

 

   Sławomir Kowalewski 


		2023-07-10T15:06:32+0200
	Sławomir Kowalewski; UM_Mława




